
  Vermietungsangebote (Stand 06.08.2025) 

Nachfolgend in ungeordneter Reihenfolge einige Adressen von Vermietern, die mit der 
Veröffentlichung Ihrer Daten an dieser Stelle einverstanden waren:  

Frau Neumeier 

1 ZKB, 40qm, komplett möbliert, gehobene Ausstattung, in Burgau, an NR, 560,- € warm, 3 
MM Kaution  

Tel. 08222-6793 
 

Herr Belusic 

1 Einliegerwohnung, 50qm, 2 Zimmer, in Hammerstetten, 550,-€ warm,  

Tel. 0173-2449794 

 

Familie Basch 
WG Zimmer in 120m² Wohnung im Ortskern von Jettingen-Scheppach; liebevoll ausgestattet, 

voll möbliert und durch die Größe gut als WG nutzbar (Wohnküche, großes Wohnzimmer mit 
Zugang zu 60m² großem Balkon, 2 große Schlafzimmer, 1 kleines Schlafzimmer, 
Kelleranteil). 

Tel. 08225-2535  

Familie Linder 
Whg. in Oxenbronn; ca. 70 m², ideal für 2 Personen 

Tel.: 08223-3003  

3,5 Zi., Küche, Bad/ 89m²– schön renovierter Altbau mit Schallschutzfenstern 
Teilmöbliert: Küche: Einbauküche, (auch Tisch und Stühle); Bad: Badewanne/Dusche, WC 

und Fenster, Spiegel und Regal;Laminatböden in den Wohnbereichen; Deckenlampen 
vorhanden Monatsmiete: 1000 Euro kalt; Kaution 3 Monatsmieten; frei ab 1.9.2025 
Kein Parkplatz, aber allgemeine, öffentliche Parkmöglichkeiten in der Nähe – Möglichkeit 

zum Anmieten eines Tiefgaragenparkplatzes. Mit dem Fahrrad in 5 Minuten zur Schule  
Kontakt: zora.blue@web.de 

 
 
Familie Schwürzinger 

55m2 große, möblierte 2-Zimmer-Kochnische-Bad-WC-Souterrainwohnung mit eigenem 
Eingang. Die Wohnung befindet sich in Großkötz; 2010 saniert (Kochzeile, Herdplatte, 

Gefrierschrank, Senseo, Waschmaschine etc.). Warmmiete 530 Euro  
Tel.: 0175/4434166 oder 08221/6886 

1,5 Zimmer in Günzburg, frisch renoviert, teilmöbliert, Immelmannstr., OG, 41qm, 

Einbauküche, Tiefgaragenstellplatz, WM 540,-, Kaution 500,- 

Tel. 08221-32196 oder WhatsApp 0176-61012420 

 

Frau Stocker 

Etagenwohnung, 78qm, 3 ZKB, Balkon, Kellerabteil, Waschraum, auf Wunsch 

Tiefgaragenplatz, Erstbezug, KM 860 Euro in Burgau. 

Mail: info@aurasun-online.de 

mailto:zora.blue@web.de
mailto:info@aurasun-online.de


 

Frau Ihle 

Einliegerwohnung, 45qm, 1 ZKB, Wohngang, Abstellraum; möbliert; EG mit 

Gartenmitnutzung; in Leipheim, Kapellengasse 2; WM 650 Euro 

Tel.: 0170/4407444 

 

 


